
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte
13 6 18 1 7 5

2117 19
20:21 18:14

╳

11
1
17

2
18

3
20

9
21

10 Auszeit

21:24

Ende
11:27 B  Motor Hennigsdorf S

I II III IV V VI Punkte
13 9 8 7 15 12

252
11:16

1
11

2
14

4
18

5
22

7
25

10 Auszeit

11:17

S
A
T
Z

2

Start
11:30 B  Motor Hennigsdorf R

I II III IV V VI Punkte
13 9 2 7 5 12

2515 8
17:9 17:9

╳

12
1
17

4
19

7
22

9
25

11 Auszeit

17:9

Ende
11:50 A  Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte
13 1 18 6 7 5

1317 19
4:9 12:19
8:16

1
8

2
11

3
12

4
13

5 7 Auszeit

3:7

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:53 A  Schlafmützen 13 R

I II III IV V VI Punkte
17 6 18 1 7 5

2513 19
14:12 5:4

14:11
╳

13
3
14

5
17

10
18

11
25

12 Auszeit

Ende
12:15 B  Motor Hennigsdorf S

I II III IV V VI Punkte
13 10 8 7 5 12

1715
4:10

0
11

1
14

4
15

5
17

6 8 Auszeit

17:22
17:24

S
A
T
Z

4

Start
12:18 B  Motor Hennigsdorf R

I II III IV V VI Punkte
13 9 2 7 10 12

258
21:14

╳

11
3
12

5
20

6
21

7
23

9
25

Auszeit

Ende
12:41 A  Schlafmützen 13 S

I II III IV V VI Punkte
13 6 18 1 7 5

1717 19
13:16 9:8

13:15
0
11

1
13

2
14

8
15

9
17

10 Auszeit

13:18
17:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesklasse Nord Männer
Männer

A  VC Schlafmützen 13 vs. SV Motor Hennigsdorf B
Spiel 52 14.01.2023 11:00 Uhr

3603 / Gottlieb Daimler Oberschule
14974 Ludwigsfelde 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Schlafmützen 13 9/14
1 Brandenburg, Damai X
4 Stankat, Lucas X
5 Schulz, Tom X
6 Schmidt, Florian X
7 Hinze, Felix Oskar X

13 Dung Su, Tri X
17 Niemeier, Jonas Albe… X
18 Ellwart, Mattes Jens X
19 Böttner, Aidan Quinn X
A  Libero
4 Stankat, Lucas X
A  Offizielle
T Ehrlinger, Nell

C

B  Motor Hennigsdorf 10/14
2 Fieck, Martinik X
3 Altenburg, Luka
5 Ott, Pascal X
7 Kaiser, Paul X
8 Schönau, Adrian X
9 Patschewitz, Jan X

10 Bußler, Stefan X
12 Müller, Max X
13 Bunge, Florian X
15 Fengler, Alexander X
B  Libero
3 Altenburg, Luka
B  Offizielle
T Bußler, Stefan

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  Schlafmützen

13
Motor Hennigsdorf

B
A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 21 1 27 25 1 1 1
1 3 0 13 2 20 25 1 2 1
0 3 1 25 3 22 17 0 1 2
2 3 0 17 4 23 25 1 1 0

5
4 11 1 76 92 92 3 5 4
Start: 11:00 Ende: 12:41 Dauer: 1:41

Sieger: SV Motor Hennigsdorf

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rusch, Gordian 1
2 Rusch, Karl 2

Schreiber 3
Schr. Maskus, Torsten 4

Assist. Kuhl, Konny

Dokument erstellt: 14.01.2023 12:41 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


