

## Landesklasse Nord Männer

Männer

A VC Schlafmützen 13 vs. SV Motor Hennigsdorf B

Spiel 52

14.01.2023 11:00 Uhr

3603 / Gottlieb Daimler Oberschule 14974 Ludwigsfelde



				S	St 11:		(A)	Schlaf	mütze	n 13	R	Ende 11:27		B Motor Hennigsdorf				s
	A	ufscl	hlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artau	fstellung	<b>A</b>	13	6	18	1	7	5	0.4	13	9	8	7	15	12	
Ĭ,		5	Spielernr.	ı	17		19				21			2				25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		nialatand	Z	20:21		18:14							11:16				
Ā	·	5	pielstand															
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	1	X 11	1 17	2 18	3 20	9 (1)	10	Auszeit 21:24	_	2 14	4 18	5 22	7 (2)	10	Auszeit 11:17

S	Start 11:30 B Motor Hennigsdorf			R	En 11:	de :50	(A)	Schlaf	S					
	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	13	9	2	7	5	12		13	1	18	6	7	5	
Т		15				8	25	(17)		19				13
Z		17:9				17:9		4:9		12:19				
								8:16						
2	X	1	4	7	9 25	11	Auszeit	1	2	3	4(	5	7	Auszeit
_	12	μ,	19	22	ک		17:9	8	11	12	13)			3:7

_			S		art :53	A Schlafmützen 13			R		de :15	ВN	B Motor Hennigsdorf					
	A	ufsch	lagfolge	Λ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
١,		artauf	stellung	A	17	6	18	1	7	5		13	10	8	7	5	12	
I i		S	pielernr.	ı	13				19		25					15		17
Aufstellung	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z	14:12				5:4							4:10		
Ā		Sp	ielstand						14:11									
		1.	5.	3	X <sub>2</sub>	3		10	11 25)	12	Auszeit	0	1	4	5 17)	6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	<b>၁</b>	13	14	17	18	25)			11	14	15	10			17:22 17:24

S		Start 12:18 B Motor Hennigsdorf				sdorf	R		de :41	(A):	Schlaf	S		
Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	13	9	2	7	10	12		13	6	18	1	7	5	
T			8				25	17				19		17
Z			21:14					13:16				9:8		
												13:15		
1	X <sub>1</sub>	3 12	5	6	7	9 25)	Auszeit	0	1	2			10	Auszeit
4	11	12	20	21	23	29		11	13	14	15	17)		13:18 17:24

_			S	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō		artaufstellung	7																					
In la	1)	Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
$\vdash$		1 -	ŀ							Auszeit														Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
_																								

A	Schlafmützen 13 9	/14	B	Motor Hennigsdorf	10/14
1	© Brandenburg, Damai	Х	2	Fieck, Martinik	Х
4	Stankat, Lucas	Х	3	Altenburg, Luka	
5	Schulz, Tom	Х	5	Ott, Pascal	Х
6	Schmidt, Florian	Х	7	Kaiser, Paul	Х
7	Hinze, Felix Oskar	Х	8	Schönau, Adrian	Х
13	Dung Su, Tri	Χ	9	Patschewitz, Jan	Х
17	Niemeier, Jonas Albe	Χ	10	©Bußler, Stefan	Х
18	Ellwart, Mattes Jens	Χ	12	Müller, Max	Х
19	Böttner, Aidan Quinn	Χ	13	Bunge, Florian	Х
(A)	Libero		15	Fengler, Alexander	Х
4	Stankat, Lucas	Х	$^{\mathbb{B}}$	Libero	
(A)	Offizielle		3	Altenburg, Luka	
T	Ehrlinger, Nell		$^{B}$	Offizielle	
			Т	Bußler, Stefan	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergebnisse							
		(A	) s		lafm 13	ützen	Motor	or Hennigsd B				
		А١	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	
		1	2	0	21	1	27	25	1	1	1	
		1	3	0	13	2	20	25	1	2	1	
	I	0	3	1	25	3	22	17	0	1	2	
	I	2	3	0	17	4	23	25	1	1	0	
						5						
		4	11	1	76		92	92	3	5	4	
		Sta	art:	11	:00	Ende:	12:41	Da	uer:	1:4	11	
	1	Sie	gei	Դ: Տ	V M	otor H	ennigs	dorf			3:1	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Rusch, Gordian		1					
2	Rusch, Karl		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Maskus, Torsten		4					
Assist.	Kuhl, Konny							

Dokument erstellt: 14.01.2023 12:41 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de